
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DIARIA

Portaria Nº. 02/2020 – CGM                                             Em, 27 de
janeiro de 2020
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA, no uso de suas atribuições legais,
 
 
RESOLVE:
 
 
Art.  1º.  –  Conceder ao Srº,  JOAO PAULO DA SILVA,  02 (duas)
diárias,  no  valor  R$  150,00  (cento  e  cinqüenta  reais)  cada,
totalizando R$ 300,00 (trezentos reais), Tesoureiro desta Câmara
Municipal  de  Encanto,  Cédula  de  Identidade  n°  2.431.088  -
SSP/RN,  inscrita  no  CPF  n°  081.165.674-89,  residente  na  Rua
Francisco Canindé de Queiroz,  78,  Novo Encanto –  Encanto/RN
referentes  a  despesas  decorrentes  de  deslocamento  deste
município de Encanto para a cidade de Natal Capital Estado do Rio
Grande  do  Norte  no  período  de  28  a  29  de  janeiro  de  2020,
comparecer ao Instituto Técnico e Científico de Perícia – ITEP para
o  treinamento  para  a  confecção  de  RG´s,  em  benefício  da
população.  Com  o  intuito  de  contribuir  com  o  crescimento  do
município.
 
 
Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
 
 
                                      Registre-se. Publique-se. Cumpra-se
 
 
 
 
MARCELO DE OLIVEIRA MARCENA
Secretário
 

Publicado por: José de Anchieta Fernandes de Souza
Código Identificador: 57031463

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


